

Endonezya Malezya Bali Turu

Endonezya Malezya Bali Turu



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

Gezilecek Yerler: Jakarta, Yogyakarta, Borobudur, Kuala Lumpur, Bali

PROGRAM

ENDONEZYA & MALEZYA BALI

9 GECE OTEL KONAKLAMALI

Türk Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul - Jakarta Uçuşu - Jakarta Şehir Turu

Trk Havayolları ile Endonezya'nın başkenti Jakarta'ya doęru 02:30'da yola çıkıyoruz. Uçuşumuzun ardından Jakarta'ya ulaşıyoruz. Havalimanında gmrk işlemlerimizi bitirdikten sonra bizi bekleyen özel aracımız ve yerel rehberimiz ile buluşuyoruz ve Güney Asya'nın en büyük şehirleri arasında yer alan ve 2. Dünya Savaşı'ndan sonra bağımsızlığını ilan eden Endonezya'nın başkenti Jakarta şehir turumuza başlıyoruz. Müslman aęırlıklı bir nüfusa sahip ve ticari hayatı çok gelişkin olan bu şehirde ziyaretlerimizi tamamladıktan sonra, geceyi geçirmek üzere otelimize gidiyoruz. Akşam yemeęi yerel restoranda alınacaktır. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Jakarta - Bogor - Jakarta

Bu sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra, otelimizden ayrılacađız, yeni yapılan otoyolu kullanarak turumuza bařlıyoruz. İlk durađımız Bogor blgesi olacak. Bogor botanik bahçesini ziyaret edeceđiz. Bogor blgenin milli parklar blgesi durumundadır. Yemyeřil dođası ile Jakarta'lı gezginler yođun bir řekilde ev sahipliđi yapan blgedir. đle yemeđi sonra turumuzu tamamlayarak Jakarta'ya dnyoruz. Geceleme Jakarta'da otelimizde.

3 Gn: Jakarta - Yogyakarta Uuu

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası Yogyakarta hrine gideceđiz. nce Jakarta havalimanına geiyoruz. Buradan uak ile Yogyakarta hrine yolculuk yapacađız. đleden sonra Yogyakarta hrine ulaacađız. Prambanan Tapınađı ilk ziyaretimiz Endonezya'nın Orta Cava ilinde bulunan 9. Yzyıldan kalan Prambanan Tapınađı olacak. Prambanan Endonezya da yer alan en byk Hindu tapınađı olarak unvanını korumaktadır. Ardından Sultan Sarayı olarak adlandırılan Kraton blgesi ziyaretimizi gerekletiriyoruz. Turumuz esnasında đle yemeđi iin yerel bir restaurantta mola vereceđiz. Turumuzun devamında gm sektrnn merkezi Kotagede denilen yerde eski bir Batik fabrikasını ziyaret edeceđiz. Blge ziyaretlerimizin ardından otelimize dnyoruz ve dinlenmek zere odalarımıza ekiliyoruz. Geceleme otelimizde.

4 Gn: Borobudur Tapınađı & Merapi Volkanı

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Dnya'nın en byk Budist Tapınađı olan Borobudur Tapınađı'nı ve Endonezya'nın en aktif yanardađı Merapi Volkan'ını greceđimiz turumuzu gerekleştireceđiz. Lobide buluşup zel aracımızla Yogyakarta şehrinin 40 km kuzeybatısında yer alan Borobudur Tapınađı'na dođru yola ıkıyoruz. Borobudur 1991 yılında Unesco tarafından koruma altına alınmıştır. Resmi kayıtlara gre kim tarafından ve ne amala yapıldıđı bilinmemektedir. Elde edilen bilgilere gre inşaa yılının M.S 750 yılları olduđu tahmin edilmekte ve 75 yıl srdđu dşnlmektedir. Borobudur ziyaretimizin ardından, 130 dan fazla volkanik dađa sahip Endonezya'nın ok ilgi ve turist eken volkanik dađı Merapi'yi grmek zere yolumuza devam ediyoruz. Merapi volkanından neredeyse yılın 300 gn dumanlar ykselmektedir. Endonezya'nın pek ok yerinde olduđu gibi burada da lav akıntılarından sonra kalan sođumuş ve katılaşmış lavlardan yapılmış hediyelik eşyaları greceksiniz dileyen misafirlerimiz pek ok ve ilgin hediyelik eşyalardan satın alabilirler. Turumuzun ardından Yogyakarta blgesine geri dnyoruz. Geceleme otelimizde.

5 Gn: Yogyakarta - Kuala Lumpur

Bugn sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası, serbest saatlerimiz olacaktır. đleden sonra havalimanına geiyoruz. Akřam saatlerinde Malezya'nın bařkenti Kuala Lumpur uuřumuzu yapacađız. Varıřta karřılanma ve otelimize transfer, geceleme otelimizde.

6 Gn: Kuala Lumpur Őehir Turu

Kahvaltı sonrası Kuala Lumpur Őehir turu. Grlecek yerler arasında Kral Sarayı, Őin Mahallesi (Petaling Street), Sultan Abdul Samad Binası, Bađımsızlık Meydanı, National Monument, Őgle yemeđi yerel restoranda alınacaktır. Petronas ikiz kulelerinde bulunan ve Dnyanın nl markalarından alışveriş yapabileceđiniz KLCC alış veriş merkezinde serbest saatlerimiz sonrası, otelimize dneceđiz. Geceleme otelimizde.

7 Gn: Kuala Lumpur - Bali

Sabah kahvaltımızın ardından havalimanına geiyoruz, yerel havayolları ile Bali uuřumuzu yapacađız. Bilet ve bagaj iřlemlerimizin ardından uaktaki yerlerimizi alıyoruz. Uuřumuz yaklaşık 3 saat srecektir. Bali'ye varıřımızın ardından bizi bekleyen zel aracımız ve rehberimiz ile buluřuyor ve otelimize dođru yola ıkıyoruz. Bali, Kk Sunda Adalarının en batısında yer alan Endonezya'ya bađlı bir adadır. Batıda Cava, dođuda ise Lombok adasının arasında kalır. Bařkenti Denpasar'dır. Bali ayrıca Endonezya'nın en turistik adasıdır. Otele giriř iřlemlerinin ardından odalarımıza yerleřiyoruz. Gn boyu ve akřam keyifli gezmeler iin Bali sokakları sizleri bekliyor. Geceleme Bali'de otelimizde.

8 Gn: Bali

Dnyanın en gzde tatil cennetlerinden Bali'deyiz ve bugn Bali Adası'nda deniz kenarındaki kaya oluşumu olan Bali Deniz Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Bu tapınak mimari olarak Bali'nin sembol durumundadır. Bu tapınak on altıncı yzyılda, seyyah ve Őiva dini sembol olan Dang Hyang Nirartha tarafından yapılan istek zerine buradaki balıkçılar tarafından yapılmıŐtır. Tapınağın ziyareti sonrası El Sanatları Atlyesini ziyaret edeceğiz. Tahta oymacılığın, Batik tekstil rnlerini ve kltrel sanat ğelerini grme Őansımız olacak. Geceleme otelimizde.

9 Gn: Bali

Bu gzel cennet adada serbest gnmz. Arzu edenler tekne turlarımıza katılabilirler. (Rehberimiz bilgi verecektir.) Geceleme otelimizde.

10 Gn: Bali (Denpasar) - İstanbul

Bali'de son gnmz. đle saatlerinde odalarımızı boşaltacađız. Daha sonra serbest saatlerimiz devam edecek. Uçadıımız akşam kalkacaktır. (21:25), otelin lobisinde buluşuyunuz ve saat 17:00 gibi havalimanına geçiyunuz. Dnş yolculuđumuz başlıyor.

11 Gn: İstanbul

İstanbul Havalimanına varışımız sabah saatlerinde olacak ve Turumuzun sona ermesi.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Jakarta / Yogyakarta ara uuđu,

Yogyakarta / Kuala Lumpur ara uuđu,

Kuala Lumpur / Bali arası ekonomi sınıfı tek yn uak bileti,

Gece 3* & 4* otellerde oda-kahvaltı konaklama,

Programda belirtilen 3 đle ve 1 akřam yemekleri,

Bogor Parkı turu,

Kuala Lumpur turu,

Prambanan ve Borobudur Tapınađı Turu,

Tm havaalanı - otel transferleri ve blgedeki řehirlerarası transferler ve belirtilen řehir turları,

Trke rehberlik hizmetleri ve blgede yerel rehberlik,

Programda belirtilen mze, ren yeri vb giriř biletleri ve turlar,

Zorunlu Sigorta,

Jakarta (2 gece) Yogyakarta (2 gece) Kuala Lumpur (2 gece) Bali (3 gece),

İstanbul Havalimanı / Jakarta - Bali / İstanbul arası Trk Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uuřlar.

Yurtdıřı ıkıř harcı

Kiřisel harcamalar

lkeye giriřte ayakbastı cret uygulamaları oluyor, bu turumuz iin bu cret toplam 70 USD'dir

Bu turda řofrler ve kaptanlar iin bahřiřler toplamı kiři baři min. 120 USD'dir. Bu meblađ havalimanında toplanarak blgede misafirlerimiz adına yerel alıřanlara bahřiř olarak verilmek zere tur liderine teslim edilir

nemli Aıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik Őehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/endonezya-malezya-bali-turu-1206>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 12-04-2025 02:37 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.